
  Sp. zn.: 29 Si 17/2020 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 
 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 17/2020 

XXX VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  2. dubna 2020 
 

 

žadatel:  XXX 
 
 
Vážený pane XXX,  

 

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste požadoval sdělení údajů o konkrétním 
řízení, které by odpovídalo Vámi uvedeným podmínkám, sdělujeme, že se jedná o předběžné 
opatření, které bylo vydáno za řízení ve smyslu ustanovení § 102 občanského soudního řádu ve 
věci vedené u Okresního soudu v Bruntále pod sp. zn. 0P 1/2017, kdy návrh otce na vydání 
předběžného opatření na svěření dcery do jeho zatímní péče byl podán u soudu dne 15. 5. 2019. 
O návrhu bylo rozhodnuto dne 22. 5. 2019 tak, že návrhu bylo vyhověno. Proti usnesení o 
předběžném opatření podala matka dne 12. 6. 2019 odvolání, které bylo předloženo k rozhodnutí 
Krajskému soudu v Ostravě dne 3. 7. 2019 a Krajský soud v Ostravě rozhodl ve věci dne 18. 7. 
2017 pod. sp. zn. 13Co 214/2019 tak, že usnesení okresního soudu změnil a návrh na vydání 
předběžného opatření zamítl (dle vašich instrukcí 2). Usnesení nabylo právní moci dne 29. 7. 
2019. Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 

 

Bruntál dne 1. 4. 2020 

 

Mgr. Jana Tihelková v. r.  
soudkyně pověřená vyřizováním 
žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 

 




